

2025年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计 科目	2025年期初占用资金 余额	2025年度占用累计发 生金额（不含利息）	2025年度占用资金的 利息(如有)	2025年度偿还累计发 生金额	2025年期末占用资金 余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制 人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控 制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及附属企 业										
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会计 科目	2025年期初往来资金 余额	2025年度往来累计发 生金额（不含利息）	2025年度往来资金的 利息(如有)	2025年度偿还累计发 生金额	2025年期末往来资金 余额	往来形成原因	往来性质 (经营性往来、非经 营性往来)
控股股东、实际控 制人及其附属企业										
上市公司的子公司及 其附属企业	山东中海达数源信息技术有限公司	子公司	其他应收款	90.21	-		90.21	-	往来款	非经营性
	广州海之星字技术有限公司	子公司	其他应收款	1,344.63	3,203.00		1,500.50	3,047.13	往来款	非经营性
	广州海之境旅游科技有限公司	孙公司	其他应收款	1,718.00	40.00		-	1,758.00	往来款	非经营性
	广州市中海达测绘仪器有限公司	孙公司	其他应收款	33,779.61	19,115.07		15,643.85	37,250.83	往来款	非经营性
	广州市中海达测绘仪器有限公司番禺分公司	孙公司	其他应收款	-	300.00		-	300.00	往来款	非经营性
	广州市中海达测绘仪器有限公司杭州分公司	孙公司	其他应收款	-	40.00		-	40.00	往来款	非经营性
	广州市中海达测绘仪器有限公司济南分公司	孙公司	其他应收款	-	50.00		-	50.00	往来款	非经营性
	广州市中海达测绘仪器有限公司深圳分公司	孙公司	其他应收款	-	15.00		-	15.00	往来款	非经营性
	广州市中海达测绘仪器有限公司乌鲁木齐分公司	孙公司	其他应收款	-	60.00		-	60.00	往来款	非经营性
	广州中海达测绘科技有限公司	孙公司	其他应收款	5,550.00	45.50		501.00	5,094.50	往来款	非经营性
	广州中海达测绘科技有限公司北京分公司	孙公司	其他应收款	-	250.00		-	0.17	往来款	非经营性
	广州中海达测绘科技有限公司四川分公司	孙公司	其他应收款	-	240.00		-	240.00	往来款	非经营性
	广州中海达创新科技集团有限公司	子公司	其他应收款	2,203.85	560.00		1,510.00	1,253.85	往来款	非经营性
	广州中海达定位技术有限公司	孙公司	其他应收款	299.50	110.00		299.50	110.00	往来款	非经营性
	广州中海达投资发展有限公司	孙公司	其他应收款	12,007.87	2,185.00		3,188.00	11,004.87	往来款	非经营性
	贵州天地通科技有限公司	子公司	委托贷款	5,006.04	-	68.27	5,074.31	-	委托贷款	非经营性
	深圳中铭高科信息产业股份有限公司	子公司	委托贷款	7,500.15	-	152.16	6.18	7,646.13	委托贷款	非经营性
	天津腾云智航科技有限公司	子公司	其他应收款	4,175.00	-		-	4,175.00	往来款	非经营性
	陕西海达文化科技有限公司	孙公司	其他应收款	1,143.00	305.94		-	1,448.94	往来款	非经营性
	广州智渠投资企业（有限合伙）	孙公司	其他应收款	3,300.00	-		-	3,300.00	往来款	非经营性
	武汉海达数云技术有限公司	子公司	其他应收款	750.00	270.00		1,019.83	0.17	往来款	非经营性
	广州市中海达国际贸易有限公司（原名：广州中海达天恒科技有限公司）	孙公司	其他应收款	-	701.50		-	701.50	往来款	非经营性
	其他关联方及其附 属企业	南通铄诚信息科技有限公司	联营企业	其他应收款	0.31	-		0.31	-	往来款
重庆风朗文化旅游开发有限公司		联营企业	其他应收款	52.50	-		-	52.50	往来款	非经营性
武汉天航航信息科技股份有限公司		联营企业	其他应收款	5.00	-		-	5.00	往来款	非经营性
陕西灵境千秋文化旅游发展有限公司		联营企业	其他应收款	20.67	-		-	20.67	往来款	非经营性
李乐琴		子公司原小股东	其他应收款	0.08	-		0.08	-	往来款	非经营性
总计				78,946.43	27,491.01	220.43	28,833.78	77,574.26		